
Verbale creato da: Area Verbale, il: 11/09/2020 09:03

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_213582 Multilotto:  Scuola Via
D'Annunzio

Impostazioni
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_359616 PON-Interventi di
adeguamento e di

adattamento funzionale degli
spazi e delle aule didattiche in
conseguenza dell’emergenza

sanitaria da Covid-19

Richiesta offerta per conferimento incarico di
progettazione per l'esecuzione degli interventi di

"PON-Interventi di adeguamento e di
adattamento funzionale degli spazi e delle aule

didattiche in conseguenza dell’emergenza
sanitaria da Covid-19"

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) ad

invito (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale Nessun ordinamento

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

No No Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Nessun ordinamento Aggiudicata

Valutazione trasferita da
RDO - Codice

Oggetto RDI di provenienza

rfq_359601 Messa a norme di edifici
scolastici nel Comune di

Oristano

Tipo RDO nella Multilotto

Tecnica/Economica

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la Pubblicazione 03/09/2020 16:52

Data e Ora di Chiusura 09/09/2020 23:00

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 10/09/2020 12:42

Valutazione iniziata da: Roberto Sanna

Pagina 1 di 3



Verbale creato da: Area Verbale, il: 11/09/2020 09:03

RIEPILOGO RISPOSTE
Numero di Fornitori Invitati: 1

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 1

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE
Non sono presenti elementi da mostrare.

RISPOSTE ECONOMICHE DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Fornitore Data della Risposta

Ing. Roberto Zoccheddu 09/09/2020 20:22:30 da Zoccheddu Roberto

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Busta Economica Aperta 10/09/2020 12:42

Busta Economica Aperta da Roberto Sanna

Commissione Apertura Buste

BUSTA ECONOMICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione
Economico

Parametri Prezzo
inclusi nella

Classifica Finale

Parametri Prezzo esclusi
dalla Classifica Finale

Allegati
Generici

1 0 1 0 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE ECONOMICHE
Numero di Fornitori 1

Numero di Parametri 1

Fornitore Ing. Roberto Zoccheddu

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 4.537,428

Allegato Busta Economica firmata digitalmente PriceEnvelopeSummary.pdf.p7m (51 KB); Firma

Pagina 2 di 3



Verbale creato da: Area Verbale, il: 11/09/2020 09:03

Allegato Busta Economica firmata digitalmente digitale controllata senza errori

Nome Sezione 1.1 Offerta economica

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 4.537,428

Parametro Descrizione

1.1.1 Ribasso percentuale sull'importo a base d'asta soggetto a ribasso

Prezzo Base Sconto % Totale

6.482,04 30 4.537,428

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE
Non sono presenti elementi da mostrare.

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO
Round Utente che ha

svolto l'azione
Data & Ora -

Azione
Azione svolte

0 Sanna
Roberto

03/09/2020 16:52 Prima offerta

0 Sanna
Roberto

10/09/2020 12:42 Aggiudicata

AGGIUDICAZIONE: Aggiudicata
Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo

Totale
Prezzo

Confermato

Ing. Roberto Zoccheddu Aggiudicata 4.537,428 4.537,428

Pagina 3 di 3


